בס"ד, כ"ו בסיון תשפ"א

6 ביוני 2021

תיק מס' 80100

## פסק דין

לבין

בעניין שבין

**הנתבעים-משכירים**

**התובעים-שוכרים**

### א. רקע

הנתבעים הם בעלי דירה להשכרה והתובעים היו מעוניינים לשכור את הדירה. הצדדים חתמו על חוזה שכירות (להלן, **החוזה**) בחודש מאי 2020, כאשר תקופת השכירות היא שלוש שנים ומועד הכניסה לדירה הוא בתחילת חודש יולי 2020.

החלטות

1. התובעים ישלמו, שניהם ביחד וכל אחד לחוד, לנתבעים 12,750 ₪ עבור הפרשי שכר דירה בהתאם לפשרה עליה הסכימו.
2. התובעים ישלמו לנתבעים עוד 3.750 ₪ עבור שכ"ט עו"ד והוצאות משפט.
3. הנתבעים יחזירו את הציקים לתובעים, 7 ימים לאחר שיקבלו את התשלום הנ"ל מהתובעים.
4. שני הסכומים ישולמו עד לתאריך כ"ח תמוז תשפ"א, 8 ליולי 2021.
5. אין חיוב בהוצאות.
6. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על החיוב המוזכר בסעיף 2 בלבד (הוצאות ושכ"ט) עד לתאריך כ"ד תמוז תשפ"א, 4 ליולי 2021.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ו בסיון תשפ"א, 6 ביוני 2021.

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב דניאל לונצר, אב"ד

הרב שמעון ב. הלוי גרבוז